
 

 

Ahoj přátelé,  

už je tu září a s ním i nový školní rok. Opět mám nějaké otázky: 

Kde máme třídu? 

Kam se letos vypravíme?      

Co nového zvíme? 

A na to si společně odpovíme!  

Již teď mohu prozradit, že naši třídu najdete v historické budově 

v prvním patře.  

Ve 4. ročníku se budeme učit dějiny naší vlasti, opět poznávat naši 

zem, prohloubíme si znalosti z českého jazyka i matematiky.  Čekají 

nás kulturní překvapení, nám dobře známý Toulcův dvůr a na konci 

roku strávíme tradičně týden v přírodě.  

Poprvé se sejdeme v pondělí 4. září v 8:00 hodin a budeme končit 

v 9:00 hodin. Jídelna bude otevřena od 10 do 12 hodin. 

Zbylé dny spolu strávíme 4 vyučovací hodiny, rozloučíme se v 11:40.  

Všechny dny bude fungovat Klubík i jídelna. Požádejte rodiče, aby 

nám napsali informaci o tom, zda budete navštěvovat Klubík a kdy 

budete odcházet domů.  

Děkuji za vaši pomoc. 

 

 

Ráda vás uvidím 

Karin Vašátová  

   



 

     INFORMACE PRO RODIČE 

Od pondělí děti nosí do školy přezuvky, penál, svačinu a kartičku na 

oběd.  

Na úterý si děti přibalí do školy pytlíček prázdninových vzpomínek a 

výběrové portfolio (modré nebo červené). 

Ve středu bude dílna čtení, každý si vybere doma či ve školní 

knihovně knihu, kterou bude v dílně číst. Může být již z prázdnin 

rozečtena. 

Od čtvrtka se učíme podle rozvrhu.  Přinesou si potřebné pomůcky, 

cvičební úbor.  

Vážení rodiče, srdečně vás zveme ve čtvrtek 7. 9. 2017 v 17:30 

hodin na první společné setkání na třídních schůzkách. Najdete 

nás v nové třídě, historická budova první patro číslo učebny 1.2.13. 

napravo od sborovny.       


